АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.04.2015

                      № 375

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении документации по планировке

территории квартала малоэтажного

жилищного строительства

Рассмотрев заявление Мишуниной Екатерины Сергеевны, на основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и межевания квартала, ограниченного улицами Чиха и Достоевского в городе Новошахтинске Ростовской области).

2. Опубликовать настоящее постановление и материалы проекта в бюллетене «Новошахтинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора

Администрации города